PRIMUM JUDICIUM.

| | |
|---|--------------|
| XXVI. Martii. Incipit processus ordinarius post processum factum ex officio | 194 |
| XXVII. Martii. Requesta Promotoris. Leguntur articuli per eum contra Johannam propositi | 195 |
| Tenor prædictorum articulorum libelli, etiam responsum dictæ Johannæ tunc datarum, una cura etiam responsum alias datis, ad quas dicta Johanna de præsenti se refert | 202 |
| Tenor litterarum quas ipsa Johanna transmisit domino nostro Regi, domino duci Bedfordiæ et aliis | 240 |
| Tenores litterarum quas comes Armigniaci et Johanna sibi scripserunt ad invicem | 245 |
| XXVIII. Martii. Articulorum lectio peragitur | 247 |
| Ultima mēd̄sis Martii. In carcere | 323 |
| II., III., IV. Aprilis M. CCCC. XXXI. Extrahuntur assertiones super quibus consultandum | 326 |
| V. Aprilis. Transmittuntur assertiones consultoribus | 327 |
| Sequitur tenor litterarum, una cum assertionebus prædictis, ad doctores transmissarum, pro habenda cujusque sententia | <i>ibid.</i> |
| Item sequitur tenor assertioneum prædictarum | 328 |
| Tenores deliberationum | 337 |
| Et primo, XVI doctores et VI tam licentiati quam bachalarii in sacra theologia, deliberaverunt prout continetur in instrumento præsenti, super hoc confecto, cuius tenor sequitur | <i>ibid.</i> |
| Magister Dionysius <i>Gastinel</i> , licentiatus in utroque jure, deliberavit in hunc modum | 341 |
| Magister Johannes Basseti, licentiatus in jure canonico, Officialis Rothomagensis, deliberavit in modum qui sequitur | 342 |
| Reverendus in Christo pater, dominus Ægidius, abbas Sanctæ Trinitatis Fiscampensis, sacræ theologiæ doctor, deliberavit conformiter ad prædictos dominos et magistros, prout in schedula propria manu signata, continetur, cuius tenor sequitur | 344 |
| Magister Jacobus <i>Guesdon</i> , de ordine Minorum, sacræ theologiæ doctor, deliberavit conformiter prout dicti domini et magistri, secundum tenorem schedulæ manu propria signatæ, cuius tenor sequitur | 345 |
| Magister Johannes <i>Maugier</i> , canonicus Rothomagensis, licentiatus in jure canonico, deliberavit conformiter ad præfatos dominos et | |

| | |
|---|-----------------|
| magistros, prout in schedula sua, propria manu scripta, continetur, cujus tenor sequitur | <i>Page</i> 345 |
| Magister Johannes Brulloti, licentiatus in jure canonico, Cantor et canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit conformiter ad prædictos dominos et magistros, prout in schedula propria manu scripta ac signata suo signo manuali, continetur, cujus tenor sequitur. | 346 |
| Magister Nicolaus de <i>Vendères</i> , licentiatus in jure canonico, archidiaconus de Augo et canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit conformiter ad prædictos dominos et magistros, prout continetur in schedula, propria manu signata, cujus tenor talis est. | 347 |
| Magister Ægidius de Campis, licentiatus in jure civili, Cancelarius et canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit conformiter ad prædictos dominos et magistros, secundum tenorem suæ schedulæ, propria manu signatæ, cujus tenor sequitur. | <i>ibid.</i> |
| Magister Nicolaus <i>Caval</i> , licentiatus in jure civili, canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit conformiter ad prædictos dominos et magistros, secundum tenorem schedulæ propria manu ejus scriptæ, cujus tenor talis est. | 349 |
| Magister Robertus Barberii, licentiatus in jure canonico, canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit conformiter ad prædictos dominos et magistros, secundum tenorem schedulæ manu sua signatæ, cujus tenor est talis. | <i>ibid.</i> |
| Magister Johannes Ad-Ensem, licentiatus in jure civili, canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit conformiter ad sæpe dictos dominos et magistros, prout in schedula, signo suo manuali, propria manu scripta, continetur, ut sequitur. | 350 |
| Magister Johannes Huloti de Castellione, archidiaconus et canonicus Ebroicensis, in sacra theologia doctor, deliberavit conformiter ad prænominatos dominos et magistros, secundum tenorem schedulæ propria manu signatæ, cujus tenor sequitur. | 351 |
| Magister Johannes de <i>Bonesgue</i> , doctor in theologia, eleemosynarius Fiscampensis, deliberavit in modum qui sequitur ; et est talis... | 352 |
| Magister Johannes <i>Guarin</i> , decretorum doctor, canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit conformiter ad dominos et magistros, superius nominatos in instrumento publico, prout continetur in schedula, sua manu signata. | <i>ibid.</i> |
| Venerabile Capitulum ecclesiæ Rothomagensis deliberavit per hunc modum | 353 |
| Magistri Aubertus Morelli et Johannes de Quemino, licentiati in jure canonico, advocati curiae Officialis Rothomagensis, deliberaverant in hunc modum. | 356 |
| Undecim advocati curiae Rothomagensis, quorum aliqui sunt licentiati in canonico, alii in civili, et alii in utroque jure, deliberave- | |

| | |
|---|-----------------|
| runt in modum qui sequitur, prout patet in instrumento super hoc confecto, et quorum nomina sequuntur : Guillelmus de Liveto, Petrus <i>Carré</i> , Guerouldus Poustelli, Gauffridus de Croteio, Ricardus de Salicibus, Burellus de Cormeliis, Johannes Dulcis, Laurentius de Busto, Johannes Columhelli, Radulphus <i>Auguy</i> , Jobannes Tabernarii. Sequitur tenor dicti instrumenti | <i>Page</i> 358 |
| Reverendus in Christo pater, dominus Philibertus, episcopus Constantiensis, deliberavit in hunc modum | 361 |
| Reverendus in Christo pater, dominus episcopus Lexoviensis, deliberavit in hunc modum | 366 |
| Reverendi in Christo patres domini et magistri, Nicolaus de Gemeticis et Guillelmus de Cormeliis abbates, decretorum doctores, deliberaverunt in modum qui sequitur, secundum schedulam eorum propriis manibus signatam, cuius tenor sequitur | 367 |
| Magister Radulphus Rousselli, utriusque juris doctor, Thesaurarius ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit in modum qui sequitur | 369 |
| Magistri Petrus Minerii, Johannes <i>Pigache</i> et Ricardus de Grouchet, bachalarii in sacra theologia, deliberaverunt per hunc modum... <i>ibid.</i> | |
| Magister Radulphus Silvestris, in sacra theologia bachalarius, deliberavit secundum tenorem cuiusdam schedulæ manu sua signatae, cuius tenor talis esse videtur | 370 |
| XVIII. Aprilis. Exhortatio caritativa facta Johannæ | 374 |
| II. Maii. Admonitio publica facta Puellæ | 381 |
| IX. Maii. Tormentis instantibus | 399 |
| XII. Maii. Conclusum non torquendam esse Johannam | 402 |
| XIX. Maii. Lectis deliberationibus Universitatis Parisiensis, delibera- rant conformiter ipsi dd. assistentes | 404 |
| Sequitur tenor litterarum dictas Universitatis, domino nostro regi transmissarum | 407 |
| Item sequitur tenor litterarum dictæ Universitatis Parisiensis nobis, episcopo prædicto, transmissarum | 408 |
| Item sequitur deliberatio Universitatis studii Parisiensis | 411 |
| Sequuntur articuli de dictis et factis Johannæ, vulgariter nuncupatae <i>la Pucelle</i> | 414 |
| Sequuntur deliberata et conclusa per sacram Facultatem theologiæ, in Universitate Parisiensi, in qualificationibus articulorum de dictis et factis Johannæ, vulgariter dictæ <i>la Pucelle</i> , compositorum et superius descriptorum, quas qualificationes, et per eamdem Facultatem deliberata et conclusa, omniaque et singula hanc ma- teriam concernentia, submittit dicta Facultas omnimodæ determi- nationi domini nostri Summi Pontificis ac sacrosancti generalis Concilii | <i>ibid.</i> |
| Sequitur deliberatio et determinatio per modum doctrinæ, vene- randæ Facultatis decretorum in Universitate Parisiensi, super | |